
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
10 червня 2020 року № 216

Про зняття деяких обмежувальних карантинних
заходів на території Гребінківської міської
об'єднаної територіальної громади

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
статті 7 Закону України «Про забезпечення санітарного та епідемічного
благополуччя населення», статті 5 Закону України «Про захист населення від
інфекційних хвороб», постанови Кабінету Міністрів України від 20 травня
2020 року № 392 «Про встановлення карантину з метою запобігання
поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19,
спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, та етапів послаблення
протиепідемічних заходів», враховуючи рішення Регіональної комісії з
питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій Полтавської
області (протокол від 29 травня 2020 року №17/2020 та протокол від
04.06.2020 року №18/2020), виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Продовжити виконання карантинних (протиепідемічних) заходів
відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020
№ 211 «Про запобігання поширенню на території України гострої
респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом
SARS-CoV-2» та від 20 травня 2020 року № 392 «Про встановлення
карантину з метою запобігання поширенню на території України
гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої
коронавірусом SARS-CoV-2, та етапів послаблення
протиепідемічних заходів».

2. Відповідно до рішення Регіональної комісії з питань техногенно-
екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій Полтавської області
(протокол від 29 травня 2020 року №17/2020), запровадити
послаблення протиепідемічних заходів, а саме, відновити з 10
червня 2020 року:



2.1.1. діяльність закладів культури, в т.ч. музичної школи,
бібліотечних закладів Гребінківської міської ради, у тому
числі культурних заходів з прийманням відвідувачів за
умови перебування не більше однієї особи на 5 кв. метрах
площі приміщення, де проводиться захід.

3. Відділу культури і туризму міської ради (Ільчук О.В.) :
- забезпечити неухильне виконання актів законодавства в процесі

реалізації карантину, протиепідемічних заходів, затверджених
Головним державним санітарним лікарем України щодо
особливостей провадження діяльності суб’єктами
господарювання на період карантину, установленого Кабінетом
Міністрів України.

4. Вважати такими, що втратили чинність п.п.5,8 рішення виконавчого
комітету міської ради від 16 березня 2020 року №87 «Про
запобігання поширенню на території Гребінківської міської
об'єднаної територіальної громади коронавірусу COVID-19».

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на відділ культури
і туризму міської ради (Ільчук О.В.) та заступника міського голови з
питань діяльності виконавчих органів ради Волошина В.А.

Міський голова В.І. Колісніченко


